2017519 Prefeitura Municipal de Canguaretama

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E21AA604 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 114/2017  GP

Nomeia  Assessora  Jurídica  II  do  Município  de
Canguaretama/RN e dá outras providências.

A  PREFEITA  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
CANGUARETAMA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1ºNOMEAR, a partir desta data, como Assessora Jurídica  II do
Município  de  Canguaretama/RN,  a  Senhora  Alana  Patrícia  da  Silva
Almeida,  portadora  da  cédula  de  identidade  RG  nº  002.511.219
SSP/RN, inscrita no CPF sob o nº 064.600.76430.

Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Octávio Lima, Canguaretama/RN, em 31 de março de 2017.

MARIA DE FÁTIMA BORGES MARINHO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Josué Augusto Vieira Gomes
Código Identificador:E21AA604

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2017. Edição 1487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/